• кв. Александер Заславський. 
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est сарах, dum ipsi aliquid explicatur. Si deprehendemus ista ornnia 
esse vera et si iste consentiet in unionem et faciet professionem :fidei 
catholicae, primwn privatim, aliquot ta.щen testibus praesentibus fide 
dignis, - nonne concedere hoc illi deЬemus, si in hac synodo urge
bunt ipsi? in hoc etiam informari cupio, ne opus sit tunc recuпere ad 
Ш-mад1 ас Rnd-ma.щ D-m V. 

Ad disponendos animos schismaticorum hoc necessariwn esse vi
detur, ut ante synodum et in synodo captemus benevolentiam ipso
rum, non offendendo ipsos, et etiam si nobis non usque ad hoc com
modum, ut fera.щus, videbitur sustinendo tantisper, quin imo etiam 
commodum proprium, si quod occuпeret et quod de iure nobis de
Ьeretur, relinquendo. 

Et quia nunc occurrit causa, quam haЬent in curia de contraven
tione щandatis regiis, quibus inhibebatur ipsis fabrica ecclesiae, rogo 
intercedere dignetur 111-ma ас Rnd-ma D. V-a apud Suam Maiesta
teщ et apud 111-roщn D-num Cance11ariwn, ut suspendatur ista actio 
propter has duas rationes: 1-mo, differendo nihil ammittetur, 2-do, 
cum maiori sollicitudine procurabunt et ipsi venire et alios trahere 
ad unionem, existiroantes per hanc solam viam se posse esse liberos 
а paenis in interdicto regio contentis. Quae omnia iudicio et censurae 
Ш-mае ас Rnd-mae D. V-ae conunitto. 

На останній стороні: Ш-mо ас Rnd-щo Dno Nuntio АрІісо pro 
synodo leopoliensi Rutenorum. 

Іншою рукою: Informatione sopra il sinodo dafarsi da uniti е sci
smatici. 

Нац. Муаей я" в., ст. 19-21. :Меморіял з нанцелярії :митр. Рутського -
тимсамим письмом ин лист митрополита з Вілополя ~.ХІ .1628 р. (ibid. с. 73). 

2 

ПоСАанпя .митр. Рутсьмго, XoJDІ 6 травня 1629 р. - сили

кув синод до Володимира. 

Соріа intimationis Synodi particularis vlodimiriensis. 

Iosephus etc. Reverendissimis archiepiscopis et episcopis, venera
bilibus archimandritis et ihumenis monasterionun, reverendis protopo
pis et sacerdotibus ас universo clero provinciae nostrae metropoliae 
chioviensis, haliciensis et totius Russiae, item illustribus, generosis et 
nobilibus status equestris, honorandis etiam dominis civibus civitatum 
S. Regiae М tis ас universo populo huius provinciae, :filiis humilitatis 
nostrae gratia et рах а Dno Deo et Salvatore nostro Iesu Christo. Nun
cii teпestres ех Magno Ducatu Lithuaniae itemque ех palatinatibus 
chioviensi, voliniensi et braclaviensi in his primis praeteritis comitiis 
regni supplicarunt S.R. M-ti, ut ad to11enda dissidia inter Rutenos 
ritus graeci concederetur ipsis synodus generalis pro utraque parte dis
sidentium et proposuerunt locum huius synodi Leopolim, tempus au
tem 28 octobris, quam synodum generalem ut antecederent synodi 
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particulares, pro nobis Vlodimiriae pro nona iulii, pro parte adversa 
Chioviae similiter nona iulii, ut tanto paratior utraque pars ad syno
dum generalem venire possit, - quod quidem R.S. Maiestas Ьenevole 
concessit et а me, ut concederem et vobis hanc utramque synodum 
intimarem, desideravit. Nos videntes hoc medium ad conciliandos utrin
que animos esse efficax, omnes tam status ecclesiastici, quam secula
ris ritus graeci, existentes per totam nostram eparchiam metropolita
nam, sub regimine autem temporali S.R. М:stis Dni nostri clementis
simi, invitamus ad dictam synodum vlodimiriensem nona iulii et ro
gamus, ut quiliЬet hunc laЬorem liЬenter suscipiat pro salute anirnae 
suae et proximorum. Ut autem huic synodo Deus optimus Ьenedicat 
et det felicem progressum et finem, rogamus omnes et singulos, ut 
ieiuniis, eleemosynis et omnibus aliis bonis operibus iuvent et promo
veant hoc sanctum negotium, ut unio аЬ omnibus Christi fidelibus 
pridem desiderata, in fide et charitate ad felicem effectum deduci pos
sit, quam innotescientiam nostram, ut ad notitiam omnium deveniat, 
publicare deЬebunt protopopi et officiales nostri. In quorum maiorem 
fidem manu nostra subscripsimus et sigillo officii nostri obsignari cu
raviщus. Datum in solita residentia episcopatus chelmensis sexta men
sis maii а. Dni 1629.